[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

28.03.2014

                                                                  № 1456-60/5
О внесении изменения в Положение
 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное  решением Пензенской городской Думы
 от 29.10.2010 № 445-22/5
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,   утвержденное    решением Пензенской городской Думы от 29.10.2010 № 445-22/5 (Пензенские губернские ведомости, 2010, №96, Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, №9), следующее изменение:
1) в пункте 5 слова «и порядок ее работы» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                    Ю.П. Алпатов